
Alemão 50h 5

Alemão (Vespertino) 50h 5

Espanhol 50h 5

Espanhol (Sexta e Sábado) 50h 5

Francês 50h 5

Francês (Sexta e Sábado) 50h 5

Inglês 50h 5

Inglês (Sexta e Sábado) 50h 5

Inglês Buds, Kids e Tots 30h 5

Conversação
Alemão, Espanhol, Francês e Inglês 

30h 5

Inglês 50h 5

Inglês Buds, Kids e Tots 30h 5

Inglês 50h 5

Inglês Buds, Kids e Tots 30h 5

  ESCOLA DE IDIOMAS SESC-SENAC [RIO VERDE E JATAI]

R$  148,00 - 185,00R$  

R$ 112,00 - 140,00R$  

190,00R$  

135,00R$  

TABELA DE PREÇOS

Cursos

IDIOMAS SESC E SENAC - EXERCÍCIO 2021

  ESCOLA DE IDIOMAS SESC-SENAC [GOIÂNIA]

Trabalhador do Comércio

Valor da Parcela

Conveniado

Valor da Parcela

Público em Geral

Valor da Parcela

Nº de 
Parcelas

165,00R$  

265,00R$  

135,00R$  

115,00R$  

190,00R$  

165,00R$  

190,00R$  

165,00R$  

135,00R$  

110,00R$  

65,00R$  

  ESCOLA DE IDIOMAS SESC-SENAC [ITUMBIARA]

135,00R$  

90,00R$  110,00R$  

160,00R$  

155,00R$  

230,00R$  

230,00R$  

160,00R$  

230,00R$  

230,00R$  

160,00R$  

160,00R$  

230,00R$  

230,00R$  

265,00R$  

185,00R$  

185,00R$  

185,00R$  

265,00R$  

265,00R$  

265,00R$  

265,00R$  

185,00R$  


	Tabela de Preços - Idiomas2021

